Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 87/2006

Mauro Garcia, Vereador em exercício junto a esta r. Casa

Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS à
Diretoria da Assistência e Promoção Social de Joanópolis, na pessoa da Presidente,
Senhora Célia Regina Bragion, em face dos trabalhos voluntários desenvolvidos no decorrer
do exercício de 2006.

A presente homenagem vem merecidamente festejar mais um

ano de pleno êxito nas atividades promovidas através da referida entidade, em prol das pessoas
carentes do nosso Município.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a presente

Moção encaminhada, mediante ofício, à Assistência e Promoção Social.

Joanópolis, 12 de dezembro de 2006.

Mauro Garcia
Vereador

	Vereador